臺南市官田區公所 111年第 2次性別平等工作小組會議紀錄

壹、 時間：111年 12月 9日(星期五)上午 9時

貳、 地點：本所 2樓會議室

參、 主席：區長 陳仁偉                            紀錄：鄒淑薇

肆、 出列席人員：13人(詳簽到簿)

伍、 主席致詞：略

陸、 各課室性平工作報告暨成果報告：詳會議資料

柒、 提案討論

案由：為本所自製 CEDAW教材，提請討論。

說明：為破除性別刻板印象、推廣性別平等及讓民眾對於 CEDAW有更

進一步的認識，本所特製作 CEDAW教材 1份(詳附件)，請於辦

理性別平等相關活動或課程時參考運用。

決議：照案通過。

捌、 臨時動議：無

玖、 外聘委員建議及回饋：

一、 性平話劇及性平音樂劇已成為官田區公所推動性別平等之特色，

容易吸引民眾目光及獲得民眾熱烈回響，建議性別平等宣導多以

影音、表演等生動方式進行。

二、 建議成果報告可納入網路平台之性別平等宣導成果。

拾、性別平等辦公室建議及回饋：

   有獎徵答可用與 CEDAW相關聯的時事作為題目，並納入貴所 CEDAW

宣導媒材。

拾壹、主席總結

    今年下半年本所性平業務推展也相當努力，用更豐富多元、活潑

面向來進行宣導，希望能啟發社區民眾性別意識。參與性平音樂劇演

出亦是相當難得且愉快的體驗，各課室主管亦得共襄盛舉。

拾貳、散會